et amatorem sui faciat. Hic enim nomine cuncti ipsam laudant. Quod si igitur et tu eadem haec didiceris, beatae nos quoque erimus. Nam cetera quidem multò ipse. Sed nihil, οὐχ ηρα Adrastia, addam amplius: viuaq; modò. C O R. Ae dic mihi mater, οἵ qui mercede noz conductunt, omnesne tales sunt, qualis est hic Eucritus, cum quo heri concubuit? C R O. Non omnes, sed alij quidem meliores, alij autem etiam duriores, magisq; visiles: nonnulli verò nō adeò liberali forma quoque prædicti. C O R. Et cum hisce igitur concubere oportebit? C R O. Maximè verò, filia. Nam hi quidem plura quod dant: formosi autem, hoc ipsum solum formasi videri volunt. Tu verò eius quid plus est, rationem semper habeas, si breui cupis cunctas demonstrare digno te, ac dicere: An' non vi des Corinnam Crobylae filiam, ut excellenter diues est, et serq; quaterq; beatam matrem suam reddidit? Quid ais? faciesne

des Corinnam Crobylae filiam, ut excellenter diues est, et serq; quaterq; beatam matrem suam reddidit? Quid ais?

# DI A LOGO N MATERICII. 1409

τελείωσις, οὐδὲ τὸ  
τέλος τοῦ πόνου ἔργον.  
τοῦ δὲ δικαιοθάνετος, ἀλλά  
τοῦ τοῦ τόπου τὸ μαρτυρί-  
ον εἶναιτο· ψιλοχάρτο-  
ρε.

facilius ista pachys, non a-  
ga, facilis quodcumque conciliare  
rebus. Nunc autem ab iusta la-  
ter, si forte venias etiam ho-  
die adolescenti ille Euphrate.  
Haec enim polliciter est.

## ΜΗΤΗΡ ΚΑΙ Μυσαρίου.

## MATER ET Musarium.

**A**ΝΤὶ τοιοῦτον ἵρας  
εἰλεύρομφ. ὁ Μον.-  
οδειον, οἱ Θεοὶ Χα-  
ριασισί θύσια μῆτραν δί-  
πο Δίνατη παντού μητέλαι,  
τῷ ζευλῷ τῇ φύῃ τῷ ἴρακτοις,  
θεματινήσατέρα, παρα-  
σταθεὶς τῷ τὴν πλούτοδότα-  
ραν, πολὺ δότις, μακάρειαν τῷ  
τρισσωδαίμονθεν εἰσόμεθα. νικᾶ  
ὅρας τοιῶ, πεπρὸς τῇ νικαντον  
βλίκαταμβαλνομός; ὃς ὁ βολδηρός  
μὴ οὐδὲ πάποτι τοι δίδω-  
ται, οὐδὲ ιδύται, οὐδὲ θεοδί-  
ματα οὐ μύρον, ἀπλά τε φέ-  
σις ἀλλὰ τὸν ἄποστολον, πολὺ<sup>το</sup>  
μαρτυρίαν πίσταν, πολὺ τολμὴ τὸ  
ιαπ-

**E**rgo si tales amato-  
rem posthaec inueniem-  
mus, Musarium, qua-  
lius Chærea hic est. immola-  
re oportebit nos, & Publico  
cæ quidem Veneri capram  
candidate, Cœlesti autem,  
& ei que in horis est, in-  
ueniam virique; fertis præ-  
terea coronare etiam opum  
largitricem: & in summa,  
beatæ ac ter felices erimus.  
Quippe videz nunc ab ados-  
lescente isto quam magnas  
cipiamus, qui obolum quæ-  
dem nunquam ullum tibi de-  
dit, neque vestem, neque so-  
leas, neque vnguentum, sed ex-  
cusationes apud illum sem-  
per, & pollicitationes, & spes longæ, & illud crebrum: